A Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação, Profa. Dra. Fátima de

Campos Buzzi, e a Gerente de Internacionalização, Profa. Dra. Camila Monteiro Santos, da

Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias

que lhes são conferidas, tornam público, para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO DA 1ª FASE do Processo Seletivo referente ao Edital nº 179/PROPPEI/2025,

que trata da homologação das inscrições ao Programa de Extensão Internacional (PEI) –

Dignity Now! – 2025/II.

1. DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Segue a relação dos(as) candidatos(as) com inscrição concluída e homologada (ordem

alfabética):

Cód. Pessoa Nome do Candidato
307749 Adriane Damacena Balin

248823 Alana Laus

278147 Alice Rusche Velasquez

292737 Amábyle Fauste Coutinho

11091 Amanda Barrozo Arboith

338580 Ana Beatriz Krenzlin de Souza

302521 Ana Beatriz Souza Moreira

254203 Ana Laura Trindade da Silva

282714 Ana Luiza Messias

246528 Ana Luíza Ramos dos Santos

262933 Any Gabriely Barbosa

270705 Beatriz Linguitte Montag

279049 Beatriz Matias Vellwock

272301 Bianca Gregório Borges

288746 Bruna Brandel Fioritto Ribeiro

267061 Camily Maciel Seabra

336508 Christopher Ladislau Luwenba

263921 Clara Tereza Machado Schramm

EDITAL Nº 188/ProPPEI/2025

RESULTADO DA 1ª FASE – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROGRAMA DE EXTENSÃO INTERNACIONAL (PEI) – DIGNITY NOW! – 2025/II

302155 Cynthia Atieno Oluoch

291438 Débora Regina Rossetto

328843 Ellen Monteiro Cogo

273783 Esther Lustosa Pavan de Mattos

266209 Gabriel Felipe Nunes

244295 Gabriel Manteufel

285625 Gabriela de Andrade da Costa

26284 Guilherme da Silva Machado

27996 Gustavo Becker Krummenauer

265905 Hagata da Silva Oliveira

334988 Hebert Mateus Macedo Gomes

340590 Henrique Rebollo Gomes

330400 Isabelle Maria Ferreira Becker

264599 Isadora Granemann

265185 Isadora Granzotto Possato

302275 Isadora Oltramari Masvidal

279090 Joana Beatriz Rufino

308159 João Guilherme Carvalho

301820 Júlia Girardi Tavares

303638 Julia Pinheiro Rosa

281777 Juliana Mallmann Gomes da Pennha

217553 Kaua Victor Bolfe

234824 Laura Oliveira Pedro

258559 Laura Silva de Almeida

258377 Laura Vieira de Souza

338526 Laysi Pinheiro de Castro

270709 Leonardo Monteiro de Carvalho

261247 Letícia Maria Furlan da Silva

332614 Lua Landell Ricardi

253349 Luana Azzi da Silva

57586 Luanna Claudia Correia

276417 Lucas Toller Gutmann

264082 Luísa Bruno Hoffmann

271501 Marcelle Beatriz Westphal Ardigó

284974 Maria Clara Oliveira de Carvalho

304758 Maria Eduarda Sachit dos Santos

291674 Maria Fernanda Marcos Schiminski

329244 Maria Julia Batista de Albuquerque Pinheiro

329191 Maria Laura Biolo

330392 Maria Luiza de Souza

221327 Maria Victoria Tidei Piacenti dos Santos

283973 Mariana Siqueira Neumann

103621 Matheus Marco Tulio

46221 Matheus Meirinho

296274 Murilo Francio

288076 Natalia Luccas

307736 Nicolas Francisco de Pinho

262583 Paulo Ricardo Machado Miorando

247233 Pedro Victor Lima

282984 Rayanne Gonçalves Duarte de Andrade

302552 Rebeca Cristina Correia de Oliveira

301710 Renan Augusto Velten

308247 Sara Oliveira Mendes

302284 Sofia Frank Pereira

327838 Steve Thomas Lino Pagno

299218 Thayna Rodrigues Ignácio

293233 Victor Gabriel Nunes

271917 Vitória Schlindwein Gomes

95112 Yumi Lima de Souza

2. CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ON-LINE (OBRIGATÓRIA)

Os(as) candidatos(as) com inscrição homologada ficam convocados(as) para a

reunião on-line a realizar-se no dia 08/10/2025, às 09h00, via Microsoft Teams no

link: https://shre.ink/SdQo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 02 de outubro de 2025.

Profa. Dra. Fátima de Campos Buzzi

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Inovação

Profa. Dra. Camila Monteiro Santos

Gerente de Internacionalização

		2025-10-03T10:09:36-0300
	FATIMA DE CAMPOS BUZZI:88419819034

		2025-10-03T10:58:04-0300